マルチカプラ　チェックバルブモデル
model MCB
パイロットエア型
Multi coupler
check valve model
パイロットエア
6ポート×2　　金型温調水用

6 ポート
8  ポート
型式表示
カプラホルダ
（取付ボルト付）
カプラホルダ
● 上記の製品は、本体に付属しません。別途、発注してください。
● 取付ボルトは、付属します。
13
MCB SP
10 58
ø1
3
M
6
外形寸法
型式表示
スペーサ
取付ボルト＆スペーサ
取付ボルト
MCB SP
取付ボルト＆スペーサ
● 上記の製品は、本体に付属しません。別途、発注してください。
14
MCB V
55
76
100
70
22 65
12
55 70
9
M
6
外形寸法
MCB V
エア供給口
ø6チューブ
二次側（カプラへ接続）
ø6チューブ
切替バルブ (Max. 1MPa)
VM130-01-34B(SMC)
取付穴 4-ø7
（反対面2箇所）
取付穴
4 -ø7
カプラ開閉切替弁です。
型式表示